

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานทาง

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน ยาว 380.00 เมตร ขนาดท่อ Ø 0.60 X 1.00 เมตร (ชนิดอัดแรง) พร้อมปลอกเหล็ก ขนาด 1.00 X 1.00 เมตร จำนวน 20 ชุด

สถานที่ก่อสร้างบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 2 ตำบลแปลง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
 อยู่ในท้องที่จังหวัดขอนแก่น เขตเทศบาลที่ ราชธานีมีจ่าย 26.53 บาท/ลิตร
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 6 %
 เงินประกันผลงานสัก 0 %

เงินส่วนหน้าจ่าย 0 %
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)
1	งานดินพุด	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	99.00	99.00
2	ท่อ ขนาด 0.60 X 1.00 ม. (ชนิดอัดแรง)	บ./ท่อ	530.37	-	-	-	126.98	657.35
3	ปูนซีเมนต์ผสม	บ./บจ.	110.90	-	-	-	-	110.90
4	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	501.87	-	-	-	-	501.87
5	ดินถม	บ./ลบ.ม.	50.00	-	-	-	-	50.00
6	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	501.87	-	-	-	-	501.87
7	เหล็กตะแกรง 4 มม. 0.20 x 0.20 เมตร	บ./ตร.ม.	25.00	-	-	-	5.00	30.00
8	คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,943.93	-	-	-	306.00	2,249.93
9	เหล็กกลม 9 มม.	บ./เส้น	107.84	-	-	-	20.45	128.29
10	คอนกรีต 240 กก./ตร.ม.	บ./ลบ.ม.	1,943.93	-	-	-	306.00	2,249.93
11	เหล็กฉาก ทน 4 มม. ขนาด 40 X 40 มม.	บ./ท่อ	326.17	-	-	-	-	326.17
12	เหล็กแบน ขนาด 50 มม. ทน 4.50 มม.	บ./ท่อ	250.00	-	-	-	106.00	356.00
13	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	บ./กระป๋อง	518.69	-	-	-	-	518.69
14	ฟิล์มอี ขนาด 2.1 ลิตร	บ./กระป๋อง	224.30	-	-	-	-	224.30
15	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ + ป้ายโครงการ	แผ่น	1.00	-	-	-	-	-
รายการที่ 11 ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามหนังสือ เลขที่ กค.7421. 5/1.27 ลงวันที่ 30 มี.ค. 2555								

แบบกำหนดราคากลางงานทาง

หน้าที่ 2/2

- ① รวมค่างานติดตั้งงานสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ② รวมค่างานติดตั้งงานก่อสร้าง
 - ③ ค่า Factor F งานทาง
 - ④ ค่า Factor F งาน
- รวมค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม
รวมงบประมาณทั้งสิ้น

=	595,095.97
=	0.00
=	1,3624
=	0.00
=	810,758.75
=	810,700.00

(แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ)  (นางสุจิตตรา แสนศรี)
รองปลัด อบต.โปแตง

กรรมการ
(ลงชื่อ)  (นายวัชรินทร์ ชมภูโคตร)
ปลัดตำบลโปแตง

กรรมการ
(ลงชื่อ)  (นายวรากร สิ้นศรี)
ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.หนองขวาง อำเภอวิภาวดี อ.เมือง อ.เมือง อ.เมือง อ.เมือง

แบบกำหนดราคากลางงานพาง

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ยาว 380.00 เมตร ขนาดท่อ Ø 0.60 x 1.00 เมตร (ชนิดอัดแรง) พร้อมบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 20 บ่อ

สถานที่ก่อสร้างบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 2 ตำบลบ่อแดง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแดง

เมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

พิกัดจุดเริ่มต้น
พิกัดจุดสิ้นสุด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง
1	งานสังขุด	ตร.ม.	39.90	99.00	3,950.10	-	-	3,950.10
2	ท่อ ขนาด 0.60x1.00 ม. (ชนิดอัดแรง)	ท่อ	265.00	657.35	174,197.75	-	-	174,197.75
3	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	10.00	110.90	1,109.00	-	-	1,109.00
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.00	501.87	1,003.74	-	-	1,003.74
5	ดินถม	ลบ.ม.	136.80	50.00	6,840.00	-	-	6,840.00
6	ทรายพาง	ลบ.ม.	51.30	501.87	25,745.93	-	-	25,745.93
7	เหล็กเส้นทรง 4 มม. 0.20 x 0.20 เมตร	ตร.ม.	1,026.00	30.00	30,780.00	-	-	30,780.00
8	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	123.12	2,249.93	277,011.38	-	-	277,011.38
9	เหล็กกลม 9 มม.	เส้น	85.00	128.29	10,904.65	-	-	10,904.65
10	คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	8.40	2,249.93	18,899.41	-	-	18,899.41
11	เหล็กฉาก ทน 4 มม. ขนาด 40x40 มม.	ท่อ	12.00	326.17	3,914.04	-	-	3,914.04
12	เหล็กแบน ขนาด 50 มม. ทน 4.50 มม.	ท่อ	108.00	356.00	38,448.00	-	-	38,448.00
13	สีทองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	3.00	518.69	1,556.07	-	-	1,556.07
14	หินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	กระป๋อง	3.00	224.30	672.90	-	-	672.90
15	ป้ายประจำชิ้นพื้นโครงการ + ป้ายโครงการ	แผ่น	1					
							รวม	595,095.97